2013-2014学年春季缺损学分40以上学生

名单公告
经查实，入学以来电气工程1181班李成荣等56名学生累计缺损学分达到留级标准，根据《湖南工程学院应用技术学院学分制学籍管理条例》（湖工应院政发[2010]21号）第四十九条，李成荣等56名学生已达留级标准，现予以公告。

    缺损学分40以上学生在学籍异动前，在原班级学习并参加2013-2014学年春季考试（含重修和开学补考）。
学生有异议的，在公告之日起5个工作日内，可以向学院教务部核对说明，逾期不再受理。

湖南工程学院应用技术学院

二〇一四年三月二十八日
附件：缺损学分40以上学生名单

	序号
	年级
	专业
	行政班级
	学号
	姓名
	性别
	缺损学分
	备注

	1
	2011

	电气工程1182
	201113010204
	李成荣
	男
	48.5

	2
	2011

	电气工程1182
	201113010210
	黄博闻
	男
	41.5

	3
	2011

	电气工程1184
	201113010412
	袁哲
	男
	52

	4
	2011

	电气工程1186
	201113010618
	刘钰
	男
	50.5

	5
	2011

	电气工程1181
	201113010107
	曾衍铭
	男
	42

	6
	2011
	广告学(二)
	广告学1181
	201113290110
	周旭
	男
	49.5

	7
	2011
	国际经济与贸易(二)
	国际经贸1181
	201113370109
	胡思涵
	女
	45.5

	8
	2011
	会计学(二)
	会计学1182
	201113280227
	覃雷
	男
	44

	9
	2011

	会计学1183
	201113280321
	王继升
	男
	44

	10
	2011

	会计学1188
	201113280809
	尹慧子
	女
	43.5

	11
	2011
	机械设计制造及其自动化(二)
	机械设计1183
	201113090307
	黄龙
	男
	43

	12
	2011
	计算机科学与技术(二)
	计算机1181
	201113030118
	邱礼明
	男
	41.5

	13
	2011

	计算机1181
	201113030121
	糜富友
	男
	44.5

	14
	2011
	通信工程(二)
	通信工程1181
	201113120122
	彭远铭
	男
	42

	15
	2011
	土木工程(二)
	土木工程1181
	201113170104
	程松林
	男
	41

	16
	2011

	土木工程1181
	201113170108
	卢松
	男
	47

	17
	2011

	土木工程1181
	201113170119
	刘浩宇
	男
	50

	18
	2011

	土木工程1181
	201113170131
	窦伟益
	男
	48.5

	19
	2011

	土木工程1181
	201113170140
	吕子健
	男
	59.5

	20
	2011

	土木工程1181
	201113170602
	李鑫
	男
	49

	21
	2011

	土木工程1181
	201113170605
	邵斌
	男
	47.5

	22
	2011

	土木工程1181
	201113170607
	王宇
	男
	49

	23
	2011

	土木工程1182
	201113170203
	刘惠坤
	男
	43.5

	24
	2011

	土木工程1182
	201113170620
	陈桥
	男
	42.5

	25
	2011

	土木工程1182
	201113170625
	龙跃洲
	男
	41

	26
	2011

	土木工程1182
	201113170630
	王蔚峰
	男
	55.5

	27
	2011

	土木工程1183
	201113170316
	吕泓剑
	男
	51

	28
	2011

	土木工程1184
	201113170430
	杨宇翔
	男
	42

	29
	2011

	土木工程1184
	201113170435
	刘薇
	男
	41.5

	30
	2011

	土木工程1184
	201113170534
	舒家斌
	男
	48

	31
	2011

	土木工程1184
	201113170535
	刘涛
	男
	46

	32
	2011

	土木工程1185
	201113170204
	彭其乐
	男
	45.5

	33
	2011

	土木工程1185
	201113170210
	吴宇翔
	男
	41

	34
	2011

	土木工程1185
	201113170216
	刘源
	男
	50.5

	35
	2011

	土木工程1185
	201113170307
	郑炜
	男
	49

	36
	2011

	土木工程1185
	201113170505
	李啸岳
	男
	41

	37
	2011

	土木工程1186
	201113170106
	焦扬
	男
	52

	38
	2011

	土木工程1186
	201113170122
	何凯
	男
	42

	39
	2011

	土木工程1186
	201113170133
	彭峙
	男
	42

	40
	2011

	土木工程1186
	201113170406
	曾啸宇
	男
	41.5

	41
	2011

	土木工程1186
	201113170612
	陈敏
	男
	42.5

	42
	2012

	工程管理1281
	201213330117
	宁玉
	男
	53.5

	43
	2012

	工程管理1281
	201213330135
	吴青云
	男
	50

	44
	2012
	国际经济与贸易(二)
	国际经贸1281
	201213370126
	梁方正
	男
	43.5

	45
	2012

	会计学1287
	201213280734
	张贤延
	男
	42

	46
	2012
	计算机科学与技术(二)
	计算机1281
	201213030104
	刘恒
	男
	45.5

	47
	2012

	计算机1281
	201213030125
	李源
	男
	42

	48
	2012
	人力资源管理(二)
	人力资源1281
	201213150114
	刘莹
	女
	41

	49
	2012
	通信工程(二)
	通信工程1281
	201213120120
	唐科文
	男
	42

	50
	2012

	通信工程1281
	201213120124
	唐懿卿
	男
	47

	51
	2012

	通信工程1281
	201213120125
	吴英俊
	男
	42.5

	52
	2012
	土木工程(二)
	土木工程1281
	201213170116
	邓浩
	男
	43.5

	53
	2012

	土木工程1282
	201213170201
	江小龙
	男
	56

	54
	2012

	土木工程1282
	201213170202
	李鎏
	男
	50.5

	55
	2012

	土木工程1282
	201213170227
	李威
	男
	43

	56
	2012

	土木工程1284
	201213170418
	莫涛
	男
	41.5